

# PLANILLA MES DE ABRIL - ANCASH

## DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2024

"AMPLIACION Y CONSTRUCCIÓN DEL SISTEMA DE ELECTRIFICACION RURAL, RED PRIMARIA Y RED SECUNDARIA - LOCALIDADES DEL DISTRITO DE POMABAMBA, PROVINCIA POMABAMBA - REGION ANCASH, CON CUI 2135282"

DATOS DEL TRABAJADOR			TAREO																												RESUMEN PARA PAGO			CONFIRMACION DE PAGO							
N°	APELLIDOS Y NOMBRES	DNI	CARGO	L	M	M	J	V	S	D	L	M	M	J	V	S	D	L	M	M	J	V	S	D	L	M	M	J	V	S	D	L	M	DIAS TRAB.	JORNAL DIARIO	TOTAL A PAGAR	FIRMA	HUELLA			
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30								
1	AGUIRRE MORALES ALBERTO	28214041	GERENTE	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	30	S/. 500.00	S/ 15,000.00		
2	CAJO CARLOS JOSE JUSTO	41740526	RESIDENTE DE OBRA	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	30	S/. 316.67	S/ 9,500.00			
3	MAMANI MAMANI FREDY BRAULIO	45239226	ING. ASIST	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	30	S/. 150.00	S/ 4,500.00			
4	LOAYZA GRANADOS DANNY GABRIEL	43563939	ING. SEGURIDAD	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	30	S/. 150.00	S/ 4,500.00			
5	CASTRILLON RIQUEZ CAROL PATRICIA	70136645	ING. AMBIENTAL SERVIDUMBRE	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	30	S/. 150.00	S/ 4,500.00			
6	SAENZ DIESTRA LUZ CLARITA	72391016	PREVENION	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	30	S/. 150.00	S/ 4,500.00			
7	MONZON ZEVALLOS KARIN NATHALIE	10245963	ADM.	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	30	S/. 166.67	S/ 5,000.00			
8	AGUIRRE MANCILLA DEIVIS HIRVIN	45754740	DIBUJANTE EN AUTOCAD	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	30	S/. 116.67	S/ 3,500.00			
9	CASTILLO SIUCE LUIS ANGEL	74977616	TOPOGRAFO	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	30	S/. 116.67	S/ 3,500.00			
10	SALDAÑA ALZAMORA LUIS SERGIO	28309427	ALMACENERO	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	30	S/. 83.33	S/ 2,500.00			



